

## Overordnet analyse for plan for forvaltningsrevisjon

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune

**Møtedato**

13.03.2018

**Saknr**

24/18

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann**Arkivkode** FE - 216**Arkivsaknr** 17/152 - 10

---

### Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

1. Kontrollutvalget tar overordnet analyse for forvaltningsrevisjon til orientering.
2. Kontrollutvalget ber sekretariatet om å utarbeide plan for forvaltningsrevisjon basert på utvalgets innspill.

### Vedlegg

Utkast til overordnet analyse - Trøndelag fylkeskommune

Dokumentasjon til bruk i OA.pdf

### Saksutredning

Kontrollutvalget har i sine to foregående møter hatt overordnet analyse for forvaltningsrevisjon på sakskartet. I møtene har utvalget fått innspill fra en rekke sentrale aktører i fylkeskommunen. Prosessen er nærmere beskrevet i det vedlagte dokumentet. Innspillene, notatet fra Revisjon Midt-Norge og ulike fylkeskommunale dokument danner grunnlaget for den overordnede analysen. På bakgrunn av analysen mener sekretariatet følgende tema er aktuelle for forvaltningsrevisjon innenfor fylkeskommunens avdelinger/hovedarbeidsområder:

*Administrasjon, økonomi og digitalisering*; effektivitet og kostnadsnivå i tannhelsetjenesten, IKT-anskaffelser, arbeidslivskriminalitet på fylkeskommunale bygg og anlegg, kompetanse på avgiftsområdet.

*Kultur og folkehelse*: Roller og eierstrategier i kulturinstitusjoner, idrettsanlegg mm.

*Plan og næring*: Effektivitet i saksbehandlingen (kulturminnevern)

*Samferdsel*; Utbygging av digital og fysisk infrastruktur, miljøpakken –arbeid med fysisk infrastruktur (Trondheim), Implementering av fylkeskommunens innkjøpsstrategi i AtB og Statens vegvesen.

*Utdanning*; psykososialt miljø, spesialundervisning i overgang mellom ungdomsskole og videregående skole, kompetanse i gjennomføringen av spesialundervisning.

Dersom kontrollutvalget slutter seg til analysen, vil sekretariatet utarbeide et forslag til plan for forvaltningsrevisjon til neste møte. Det vil være en fordel om kontrollutvalgets medlemmer gir innspill til rekkefølgen undersøkelsene skal gjennomføres i, slik at dette er klart allerede i planforslaget.

### Kontrollutvalgssekretariatets vurdering

Sekretariatet anbefaler kontrollutvalgets medlemmer å slutte seg til analysen og forslagene til tema for forvaltningsrevisjon. Utvalgsmedlemmene anbefales å komme fram til en prioritert rekkefølge for gjennomføring av forvaltningsrevisjonene.